
 

  

 

 

（太字：子どもセンター行事） 

 

 

 

      

 

      

※町内限定 

   

 

  

 

 

    

 

 

日 月 火 水 木 金 土 

 １ ２ 

親子遊び 

３ 

津具保育園

園庭開放 

４ 

 

５ ６ 

７ ８ 

 

９ 

手形足形アート 

乳幼児相談 

（したら） 

10 

名倉保育園

園庭開放 

11 

お誕生日会 

12 

乳幼児健診 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

田口清嶺保育園

園庭開放 

予防接種 

18 

 

19 

 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

終業式 

児童クラブ 

24 

乳幼児相談 

（つぐ）→ 

25 

→→→ 

26 

→→→ 

2７ 

28 

 

29 

 休館日 

30 

  〃 

31 

  〃 

2025年 12月号 

開館時間 9:00～16:00 

休館日（年末年始） 

 

子どもセンターだより 親子あそび 手形足形アート 

９日（火）9：30～11：30 

 今月は「 Xmas ツリー 」です。 

 

 

 

 

  

   

2 日（火）10:30～11：30 

  「クリスマス会」 

コーラスサークル 

コールリリーズのみなさんが 

クリスマスソングを 

聴かせてくれます♪ 

参加費：1家庭 100 円 

 

  

 

 

11 日（木）10:30～11：30 

「12 月生まれのお友達集まれ！」 

本読み、手遊び、おやつタイム♪ 

持ち物：マイ食器 

 

 

誕生日会 お知らせ 

・12 月 23 日（火）～1 月７日（水）ま

で、子どもセンターで田口児童クラブが開所し

ます。ご理解下さい。 

・年末年始休館日は 

12月 29日（月）～1月3日（土）まで

になります。 

 


